АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2024
	№
	32

с.Ныр

[bookmark: _Hlk89033976]Внести изменения в постановление от 01.12.2023 № 62 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2024 год»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07 2020                    № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 01.12.2023 №62:
            1.1. В «Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2024 год» в Разделе 3 исключить подпункт 5) профилактический визит.
   1.2. В Разделе 3 из таблицы мероприятий исключить пункт 5.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области, разместить на официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу «http://nir.tuzha.ru/».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения					М.С. Соловьев